De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.6.3.06 Productos metálicos 80,632.35

2.3.9.8.02 Accesorios 134,530.62

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 2,997.20

Total 1,902,822.57

El monto de : **Un  millon novecientos dos  mil ochocientos veintidos con 57/100 (1,902,822.57)